
   

VERORDENING VOOR DE CONTROLE OP HET FINANCIEEL BEHEER EN OP DE 
INRICHTING VAN DE FINANCIELE ORGANISATIE GEMEENTE DOETINCHEM 2005 
 
 
De raad van de gemeente Doetinchem; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2005; 
 
gelet op de artikelen 149 en 213 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t: 
 
vast te stellen de 1e wijziging van de Verordening voor de controle op het financieel beheer en op de in-
richting van de financiële organisatie gemeente Doetinchem 2005. 
 
 
 
Artikel 1. 
Artikel 2 lid 1 komt te luiden als volgt: 
De accountantscontrole wordt opgedragen aan een door de raad benoemde accountant. De aanwijzing 
van de accountant geschiedt voor een door de raad te bepalen periode.    
 
Artikel 2. 
Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking.                                                           
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de  
gemeente Doetinchem in zijn vergadering 
van 17 november 2005, 
 
 
 
 
de griffier    de voorzitter 


